
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА                               
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.01.2024         № 139-п 
г.Нефтеюганск 

 
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений на 2024 год  
 

В соответствии с пунктом 14 части 1, части 3 ст.4 Федерального закона    
от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением 
администрации города Нефтеюганска от 12.03.2020 № 36-нп «Об утверждении 
порядка взаимодействия структурных подразделений и органов администрации 
города Нефтеюганска на эпатах разработки, рассмотрения и сопровождения 
соглашений, реализуемых в соотвествии с федеральным законодательтвом                  
о государственно(муниципально)-частном партнерстве и концессионных 
соглашениях», в целях привлечения инвестиций в экономику города 
Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет: 

1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений на 2024 год, согласно                      
приложению к постановлению. 

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, 
нефтеюганцы!». 

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) 
разместить постановление на официальном сайте органов местного 
самоуправления города Нефтеюганска.  

4.Департаменту экономического развития администрации города 
Нефтеюганска (Невердас Д.Ю.) разместить информацию на официальном сайте 
Российской Федерации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).  

5.Уполномоченные органы (отраслевые структурные подразделения) 
администрации города Нефтеюганска, осуществляющие координацию и 
регулирование деятельности при заключении концессионного соглашения, 
определены в приложении к постановлению. 

 
 

Главагорода Нефтеюганска                                                                      Э.Х.Бугай 
 

 
 
 
 

 

http://www.torgi.gov.ru/


2 

Приложение 
к постановлению  

администрации города 
от 30.01.2024 № 139-п 

 
Перечень объектов,  

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 
 на 2024 год 

 
№ 
п/п 

Наименование объекта Местонахождение Планируемый 
срок 

проведения 
конкурсных 

процедур 

Уполномоченный орган  
(отраслевое структурное 

подразделение) 

1 2 3 4 5 
1 Средняя 

общеобразовательная 
школа в 6 мкр. 
(Общеобразовательная 
организация с углубленным 
изучением отдельных 
предметов с универсальной 
безбарьерной средой) 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр. 6-й 

 
2024 год 

Департамент 
образования 

администарции города 
Нефтеюганска 

1 ВЛ-0,4кВ от ТП 1-3 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 1, сооружение 

ВЛ-4 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 

хозяйства 
администарции города 

Нефтеюганска 

3 Уличное освещение между 
детскими садами №12 и 
№13 до центральной 
площади во 2 микрорайоне 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 2, ВЛ-4 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

4 Наружное освещение 
протяженностью 805 м.п. 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 16а, ж/д 90,89,88 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

5 ВЛ-0,4кВ от ТП 2-7 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 2, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

6 Сети электроснабжения, 
протяженность 2000,0 м.п., 
ЭП 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 



3 

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 2а., сооружение 

№ 13/4 

администарции города 
Нефтеюганска 

7 ВЛ-0,4кВ от ТП 2-8 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 3, сооружение 

ВЛ-3 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

8 ВЛ-0,4кВ от ТП 2-10 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 2, сооружение 

ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

9 «Историко-архитектурный 
комплекс и благоустройство 
микрорайона 2А 
г.Нефтеюганска (2 зона-
Пешеходно-прогулочная)» 
(сети электроснабжения 
протяжённостью 3308 п.м., 
ЭП) 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 2а), сооружение 

13 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

10 Историко-архитектурный 
комплекс и благоустройство 
микрорайона 2А 
г.Нефтеюганска (4-5 зона) 
(Сети электроснабжения 
протяженностью 810,0 
м.п.ЭП) 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 2а, сооружение 

2/1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

11 ВЛ-0,4кВ и КЛ-0,4кВ 
от ТП РП-3 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск,      
мкр-н 3, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

12 ВЛ-0,4кВ от ТП 4-1 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Строителей, 

сооружение ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

13 ВЛ-0,4кВ от ТП 5-8 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск,      
мкр-н 5, сооружение 

ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

14 ВЛ-0,4кВ, КЛ-0,4кВ 
от ТП 5-9 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 



4 

автономный округ-
Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 5, сооружение 

ВЛ-2 

администарции города 
Нефтеюганска 

15 ВЛ-0,4кВ от ТП 7-11 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 7, сооружение 

ВЛ-4 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

16 ВЛ-0,4кВ от ТП-8-1 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 8, сооружение 

ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

17 ВЛ-0,4кВ от ТП 8-2 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Парковая, 

сооружение ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

18 ВЛ-0,4кВ от ТП 8-3 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Усть-Балыкская, 
сооружение ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

19 ВЛ-0,4кВ от ТП 8А-10 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
Объездная дорога, 
сооружение ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

20 ВЛ-0,4кВ от ТП 8А-14 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Мамонтовская, 
сооружение ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

21 ВЛ-0,4кВ от ТП 9-1 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 9, сооружение 

ВЛ-5 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

22 ВЛ-0,4кВ от ТП 9-3 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 



5 

автономный округ-
Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 9, сооружение 

ВЛ-1 

администарции города 
Нефтеюганска 

23 ВЛ-0,4кВ от ТП 9-4 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 9, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

24 ВЛ-0,4кВ от ТП 9-5 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 9, сооружение 

ВЛ-3 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

25 ВЛ-0,4кВ от ТП 10-1 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Парковая, 

сооружение ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

26 сооружение ВЛ-0,4кВ 
от ТП 10-3 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 10, сооружение 

ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

27 ВЛ-0,4кВ от ТП 10-4 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 10, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

28 ВЛ-0,4кВ от ТП 10-5 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск,  
ул.Жилая, сооружение 

ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

 
29 

ВЛ-0,4кВ от ТП 11-21 Россия, Тюменская 
область, Ханты-
Мансийский 
автономный округ-
Югра, г.Нефтеюганск, 

мкр-н 11, сооружение 
ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

30 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-35 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 



6 

автономный округ-
Югра, г.Нефтеюганск, 

ул.Сургутская, 
сооружение ВЛ-1 

администарции города 
Нефтеюганска 

31 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-38 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Сургутская, 

сооружение ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

32 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-49 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

33 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-53 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Энергетиков, 

сооружение ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

34 ВЛ-0,4кВ от ТП 12-1 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 12, сооружение 

ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

35 ВЛ-0,4кВ от ТП 12-2 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 12, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

36 ВЛ-0,4кВ от ТП 12-3 
 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 12, сооружение 

ВЛ-5 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

37 ВЛ-0,4кВ от ТП 12-6 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 12, сооружение 

ВЛ-3 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

38 ВЛ-0,4кВ от ТП 12-8 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 



7 

автономный округ-
Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 12, сооружение 

ВЛ-4 

администарции города 
Нефтеюганска 

39 ВЛ-0,4кВ от РП 12 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Нефтяников, 

сооружение ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

40 ВЛ-0,4кВ от ТП 13-7 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 13, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

41 ВЛ-0,4кВ и КЛ -0,4кВ 
от ТП 14-4 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 14, сооружение 

ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

42 ВЛ-0,4кВ и КЛ -0,4кВ 
от ТП 14-6 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 14, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

43 Внутриквартальный проезд 
в 15 микрорайоне. 
Наружное 
электроосвещение (уч.1 КЛ 
0,4кВ протяженность 167,5 
м, уч.3 КЛ 0,4кВ 
протяженность 417,0м, уч.2 
ВЛИ 0,4В 
протяженность 90 м) 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 15, 

ул.Энтузиастов, 
змельный участок 9 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

44 ВЛ-0,4кВ от ТП 16-4 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 16, сооружение 

ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

45 
 

ВЛ-0,4кВ и КЛ -0,4кВ 
от ТП 16-5 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Набережная, 

сооружение ВЛ-3 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 



8 

46 ВЛ-0,4кВ от ТП 16-6 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 16, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

47 ВЛ-0,4кВ от ТП 16А-1 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 16а, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

48 ВЛ-0,4кВ от ТП 16А-2 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 16а, сооружение 

ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

49 ВЛ-0,4кВ от ТП-П-2 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Набережная, 

сооружение ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

50 ВЛ-0,4кВ от ТП-П-12 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Нефтяников, 

сооружение ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

51 ВЛ-0,4кВ от ТП-П-16 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
проезд 6П, сооружение 

ВЛ-3 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

52 ВЛ-0,4кВ от ТП-П-20 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Набережная, 

сооружение ВЛ-4 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

53 ВЛ-0,4кВ от ТП-П-22 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Ленина, сооружение 

ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 



9 

54 Улицы и внутриквартальные 
проезды микрорайона 15 
г.Нефтеюганска (1 этап 2 
подэтап). Линии освещения. 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
15 микрорайон 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

55 Улицы и внутриквартальные 
проезды 11микрорайона г. 
Нефтеюганска (ул. 
Коммунальная), КЛ-0,4кВ 
уличное освещение 
(ул. Коммунальная) 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул. Нефтяников, 
Коммунальная 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

56 ВЛ-0,4кВ от ТП П-27 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Парковая, 

сооружение ВЛ-3 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

57 ВЛ-0,4кВ от ТП 7-7 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 6, сооружение 

ВЛ-4 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

58 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 1, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

59 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 2, корпус 1, 

сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

60 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 3, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

61 
 

Дворовое освещение 
 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 3, сооружение 2 

 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 



10 

62 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 5, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

63 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 5, сооружение 2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

64 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 6, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

65 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 8, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

66 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 8а, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

67 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 9, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

68 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 9а, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

69 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 10, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

70 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 



11 

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 10а, сооружение 1 

администарции города 
Нефтеюганска 

71 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

72 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

73 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11б, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

74 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 12, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

75 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 13, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

76 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 14, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

77 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 15, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

78 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 16, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 



12 

79 
 

Дворовое освещение 
 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 16а, сооружение 1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

80 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Усть-Балыкская, 

сооружение 1 
 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

81 Дворовое освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
сооружение 1, жилой 

городок АТБ-6 
 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

82 ВЛ-0,4кВ от ТП 1-1 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 1, сооружение 

ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

83 ВЛ-0,4кВ от ТП 1-2 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 1, сооружение 

ВЛ-3 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

84 ВЛ-0,4кВ от ТП 1-3 
 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 1, сооружение 

ВЛ-5 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

85 ВЛ-0,4кВ от ТП 1-4 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 1, сооружение 

ВЛ-6 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

86 ВЛ-0,4кВ от ТП 2-9 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 2а, сооружение 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 



13 

ВЛ-1 Нефтеюганска 

87 ВЛ-0,4кВ от ТП 3-1 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 3, сооружение 

ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

88 ВЛ-0,4кВ от ТП 4-3 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Ленина, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

89 ВЛ-0,4кВ от ТП 6-1 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 6, сооружение 

ВЛ-5 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

90 ВЛ-0,4кВ от ТП 6-2 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 6, сооружение 

ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

91 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-11 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-5 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

92 ВЛ-0,4кВ от ТП 6-4 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 6, сооружение 

ВЛ-3 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

93 ВЛ-0,4кВ от ТП 6-5 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 6, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

94 ВЛ-0,4кВ от ТП 7-1 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 



14 

мкр-н 7, сооружение 
ВЛ-1 

Нефтеюганска 

95 
 

ВЛ-0,4кВ от ТП 7-2 
 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск,      
мкр-н 7, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

96 ВЛ-0,4кВ от ТП 7-5 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 7, сооружение 

ВЛ-3 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

97 ВЛ-0,4кВ от ТП 8-4 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 8, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

98 ВЛ-0,4кВ от ТП 9-2 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 9, сооружение 

ВЛ-4 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

99 ВЛ-0,4кВ от ТП 10-7 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 10а, ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

100 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-1 
 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-3 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

101 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-2 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-15 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

102 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-4 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 



15 

мкр-н 11а, сооружение 
ВЛ-16 

Нефтеюганска 

103 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-5 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-17 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

104 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-9 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-4 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

105 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-10/1 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-18 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

106 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-26 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11, сооружение 

ВЛ-8 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

107 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-11/1 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-19 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

108 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-16 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11, сооружение 

ВЛ-6 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

109 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-18 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-20 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

110 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-19 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 



16 

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-6 

Нефтеюганска 

111 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-20 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

112 
 

ВЛ-0,4кВ от ТП 11-23 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11, сооружение 

ВЛ-5 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

113 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-24 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11, сооружение 

ВЛ-7 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

114 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-25 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-7 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

115 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-27 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11, сооружение 

ВЛ-3 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

116 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-29 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11 а, сооружение 

ВЛ-8 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

117 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-30 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11 а, сооружение 

ВЛ-9 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

118 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-32 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 



17 

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11б, сооружение 

ВЛ-2 

Нефтеюганска 

119 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-34 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-10 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

120 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-41 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-11 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

121 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-45 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-12 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

122 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-47 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

123 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-48 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-13 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

124 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-49 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11, сооружение 

ВЛ-4 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

125 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-53 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11а, сооружение 

ВЛ-14 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

126 Инженерные сети 
электроснабжения в 15 мкр. 
г.Нефтеюганска. 
Внеплощадочные и 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 



18 

внутриплощадочные сети 
электроснабжения 

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 15, уч.№1 

Нефтеюганска 

127 ВЛ-0,4кВ от ТП П-16/1 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
проезд 6П, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

128 ВЛ-0,4кВ от ТП 5-2 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск,      
мкр-н 5, сооружение 

ВЛ-3 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

129 
 

ВЛ-0,4кВ от ТП 1-2 
 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 1, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

130 ВЛ-0,4кВ от ТП 4-3 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск,      
мкр-н 4, сооружение 

ВЛ-2 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

131 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-32 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11б, сооружение 

ВЛ-3 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

132 ВЛ-0,4кВ от ТП 11-44 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Сургутская, 

сооружение ВЛ-3 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

133 ВЛ-0,4кВ от ТП П-16 Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
проезд 6П, сооружение 

ВЛ-1 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

134 Уличное освещение 
автодороги по ул.Объездная 
(участок автодороги от 
ул.Сургутская до ул.Ленина) 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 



19 

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Объездная, участок 

автодороги 
от ул.Сургутская до 

ул.Ленина 

Нефтеюганска 

135 «Дорога № 5 (ул.Киевская                  
(от ул.Парковая до 
ул.Объездная-1) (участок от 
ул.Парковая до ул.Жилая» 
(корректировка). Наружное 
электроосвещение» 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ - 

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Киевская 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

136 КЛ уличное освещение Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
район новго Аэропорта 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

137 Высоковольтные линии Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
ул.Пойменная, ВЛ-3 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

138 Электроснабжение 
микрорайона 11Б с 
кабельными линиями от 
ПС 110/35/6 кВ «Звездный», 
электроснабжение 
микрорайона 11» (7 этап 
строительства» 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 11б, сооружение 

ВЛ-4 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

139 "Парково-досуговая зона 
г.Нефтеюганска со зданием 
крытого бассейна" Сети 6кВ 
ТП3-2 (яч.№1)-ТП2-
13(яч.№5) 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр-н 2а 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

140 Уличное освещение по 
улице Жилая от улицы 
Сургутская до ООО "ЮНГ-
Энергонефть" ТП 10-5 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
улица Жилая 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

141 Уличное (наружное, 
искусственное) освещение 
автомобильной дороги по 
улице Нефтяников на 
участке от улицы 
Сургутская до улицы 
Киевская ТП П-12 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
улица Нефтяников 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

142 Уличное (наружное, 
искусственное) освещение 
автомобильной дороги по 
улице Мира на участке от 
улицы Жилая до улицы 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 



20 

Строителей ТП 5-9 улица Мира Нефтеюганска 

143 Уличное (наружное, 
искусственное) освещение 
автомобильной дороги 
"Проезд 5П" от улицы 
Набережная до "Проезд 8П» 
КТПС 6/0,4 кВ 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
"Проезд 5П" 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

144 "Электрическая сеть 
наружного освещения" по 
адресу: ХМАО-Югра г. 
Нефтеюганск, мкр 11Б, ул. 
Школьная вдоль дома №10, 
протяженностью 219м ТП 
1Б 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр 11Б, ул. Школьная  

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

145 "Сети наружного 
освещения" расположенные 
по адресу: ХМАО-Югра 
г.Нефтеюганск, мкр. 16А 
строение 72 (около детской 
поликлиники) 
протяженностью 73 м.  ТП 
16А-3/1 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
мкр. 16А строение 72 

(около детской 
поликлиники) 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

146 Сооружение 
электроэнергетики 
протяженностью 20 метров 
расположенное по адресу: 
ХМАО-Югра 
г.Нефтеюганск 16А 
микрорайон в районе домов 
81,82,83,84,85,86,87. РП-16 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 
16А микрорайон 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

147 Сооружение 
электроэнергетики, 
протяженностью 29м. 
расположенное по адресу: 
ХМАО-Югра 
г.Нефтеюганск, 9 
микрорайон, дом 28 (около 
музея) 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 9 
микрорайон 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

148 Сооружение 
электроэнергетики, 
протяженностью 179м. 
расположенное по адресу: 
ХМАО-Югра 
г.Нефтеюганск 16 
микрорайон, вдоль дома 36 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск,16 
микрорайон 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

149 Сооружение 
электроэнергетики, 
протяженностью 89м, 
расположенное по адресу 
ХМАО-Югра 
г.Нефтеюганск, 2 
микрорайон, между домами 
1 и 15 

Россия, Тюменская 
область, Ханты-

Мансийский 
автономный округ-

Югра, г.Нефтеюганск, 2 
микрорайон 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

150 Сооружение 
электроэнергетики, 

Ханты-Мансийский 
автономный округ - 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 



21 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

протяженностью 65м., 
ХМАО-Югра, 
город Нефтеюганск, 2 
микрорайон, напротив ТЦ 
«Европа» 

Югра, г. Нефтеюганск, 2 
микрорайон 

хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

151 Сооружение 
электроэнергетики, 
протяженностью 140м., 
ХМАО-Югра, 
г. Нефтеюганск, 2А 
микрорайон, парковка 
между бывшим детским 
домом «Светозар» и 
Храмом, вдоль улицы 
Гагарина 

Ханты-Мансийский 
автономный округ - 

Югра, г. Нефтеюганск, 
2А микрорайон  

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

152 Сооружение 
электроэнергетики, 
протяженностью 99м., 
ХМАО-Югра, 
г. Нефтеюганск,  
 9 микрорайон, район 
Театрального сквера 

Ханты-Мансийский 
автономный округ - 

Югра, г. Нефтеюганск, 9 
микрорайон 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

153 Сооружение 
электроэнергетики, 
протяженностью 108м., 
ХМАО-Югра, 
г. Нефтеюганск,  
1 микрорайон, район 
гостиницы «Рассвет» 

Ханты-Мансийский 
автономный округ - 

Югра, г. Нефтеюганск, 1 
микрорайон 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 

154 Нежилое сооружение, 
протяженностью 94м., 
ХМАО-Югра, 
г. Нефтеюганск,  
мкр-н 2А, (6 зона Городской 
сквер), Сети электрические 

Ханты-Мансийский 
автономный округ - 

Югра, г. Нефтеюганск, 
2А микрорайон 

2024 год Департамент жилишно-
коммунального 
хозяйства 
администарции города 
Нефтеюганска 


